

Jan Poulsen Holding ApS
Houkærshøjen 10, 8800 Viborg

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 85 07 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

Jan Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Poulsen Holding ApS
Houlkærshøjen 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 85 07 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Jan Poulsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Eksekver ApS, Viborg

Associeret virksomhed

INSOFT Eksekver ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	223.619
Andre finansielle indtægter	31.381
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.302</u>
Resultat før skat	250.698
2 Skat af årets resultat	<u>-5.938</u>
Årets resultat	<u>244.760</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	<u>138.960</u>
Disponeret i alt	<u>244.760</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	880.343
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>900.343</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	670
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>76.760</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>657.309</u>
Værdipapirer i alt	<u>657.309</u>
Likvide beholdninger	<u>6.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>741.427</u>
Aktiver i alt	<u>1.641.770</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018
Note	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	745.684
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
Egenkapital i alt	901.484
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	656.725
Selskabsskat	80.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.286
Gældsforpligtelser i alt	740.286
Passiver i alt	1.641.770

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.302		
	1.302		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	5.938		
	5.938		
			<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	656.724		
Kostpris 30. juni 2018	656.724		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	223.619		
Opskrivninger 30. juni 2018	223.619		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	880.343		
Tilknyttet virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Eksekver ApS		Viborg	100 %
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	20.000		
Kostpris 30. juni 2018	20.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	20.000		
Associeret virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
INSOFT Eksekver ApS		Viborg	40 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	138.960
Overført fra emissionskonto	606.724
	<u>745.684</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
	<u>105.800</u>
8. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	